
Zarządzenie Nr 38/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
o zmianie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn nadanym 
zarządzeniem Nr 110/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 16 października 2017 r. 
(zmieniony Zarządzeniem Nr 133/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 listopada 
2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 150/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 
2017 r.) wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) referat podatków i opłat lokalnych z następującymi stanowiskami 
pracy: 
a) Kierownik referatu - PO, 
b) stanowisko do spraw podatków lokalnych i innych opłat - PO.I, 
c) stanowisko do spraw opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi - PO.II, 
d) dwuosobowe stanowisko do spraw księgowości i egzekucji - PO.III 

PO.IV, 
e) dwuosobowe stanowisko do spraw wymiaru podatku rolnego, leśnego 

od nieruchomości - PO.V i PO.VI"; 
2) w § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) 7 stanowisk robotnika gospodarczego"; 
3) w § 47 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) na siedmioosobowym stanowisku pracowników gospodarczych należy 

w szczególności: wykonywanie zadań  gospodarczych na terenie gminy, 
wykonywanie konserwacji i naprawy sprzętu powierzonego stanowiska 

pracy, porządkowanie i wykaszanie terenów komunalnych". 
2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik 

nr 1 do Regulaminu otrzymuje treść, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

--.'" 

/ i,::" - 	''s\-  ..::, \,, 
( 	

) 

,.... ......  ( 	 r  1 	Wójt Gmi 	Kwidzyn . f 
...;_:. r \Q\\ 	 t 	 V . 

\,:1,-.• \ 	 Ewa Now grodzka 

\ N,.... 	
,.......!..,.., / 

 

RA DC R AW  N  SEKRETARZ  MINY  

n Kandylia 
Tr 479- 

A c eśniak 


	Page 1

